
令和元年 7月吉日 

各 位 

川村建設 株式会社 

代表取締役 川村 郁夫 

 

《夏季特別休業のお知らせ》 

 

常日頃、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。皆様方には、ますますご隆盛のこととお喜び申し

上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の期間、 

休業させていただきます。お客様にはご不便をおかけ

致しますが、ご了承を賜りますよう御願い申し上げま

す。 

― 期間 ― 

令和元年 8月 13日(火) 、8 月 14日(水)、８月 15日（木） 

※8月 16日(金)は通常営業致します。 


